АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.03.2017 г.  №  558

г. Сысерть

О внесении изменения в  Порядок  предоставления субсидии из бюджета

Сысертского городского округа иным некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями,

осуществляющим социально значимые направления деятельности на возмещение затрат,

связанных с деятельностью добровольной пожарной дружины, утвержденный

постановлением Администрации Сысертского городского округа

от 22.12.2016 года  № 3576

         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января

1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", от 6 мая 2011 года № 100-ФЗ

"О добровольной пожарной охране", статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в   Порядок предоставления субсидии из бюджета Сысертского

городского округа иным некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, осуществляющим социально значимые направления

деятельности на возмещение затрат, связанных с деятельностью добровольной пожарной

дружины, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от

22.12.2016 года №3576 : подпункт 2.2 раздела II добавить абзацем следующего содержания:

« - содержание внештатного инструктора  по пожарной профилактике.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте  Сысертского

городского округа.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности  первого заместителя Главы Администрации Сысертского

городского округа Старкова А.Л.

Исполняющая обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                                 Н.В.Кузнецова